nomine, et uxure sua ad censum cerf duorum denarionun ad eeclesiam dei que est in Tuitio tradiderim. scilicet

eonsiderans mundanas diuitias partim ualere nisi fuerint in ecleslibus thesaurizale. pro remedio anhnc roef ac

dulcissimorum parentum meorum. que predicta sunt deo et matri sue semper uirgini Marie, nec non s. confessori

Heriberto. in cuius claustro pater meus sepultus est. cum omnibiu appenditiis in areis. edifieiis. terris cultis et

incultis. exitibus et reditibns. quesitis et inquirendis in proprium donaui. habita oidelicet conuentione com obbate

Werinboldo. ut singulis annis quamdiu uiaero. mihi persolnantur. uel a sc uel a suo successore. sex porci tres

impinguaü si abundantia glandinum fuerit et tres medioeres. XXX. solid i. prebenda talis qualis datur uno fratri

quotidie. nisi mihi semel in anno dederil abbas pro redemptione tantum qoantum inter me et eutn potuerit con-

uenire. Facta sunt hec sab astipulalione Armonis coloniensis gloriosi archiepiscopi. qui ut Düllos aadeal hanc

traditionem infringere. sigillum suum manu propria hoic carte impressit. Si quis autem testamenlo hoc contempto

huic in futuro contradixerit traditioni. christi perfossus anatbemate et uirgini« matris eius odio eterne subiaceat

perpetim maledictioni. S. Hildelmi supradicti predii aduocati. S. Christiani comitis. S. Adolphi Tuiliensis eccleeie

aduocati. S. LuizonU prepositi. S. Arnoldi comitis. S. Franconis comitis. S. Ruperli comitis. S. Sicconis comitis.

S. Bcringcri. S. Theoderici. S. Gcrberti. S. lluclini. S. Roricbi. S. Erponis. S. Henrici. S. Iohannis. S. Verronis.

S. Rorichi. S. Rechinoldi. S. Meinhard..

226. (5rjbifd)of SInno II. »on 661n (djenft ju feinem ©eelengebÄtfttniffe ber 5tbtei ©eu| jwei

«Btanfen mit ber Jtfdjerei bafelbjt. — (1073—10750*

In nomine domini nostri iesu christi. Cupio omnibus Christiane religionis amatoribus tarn futoris quam pre-

sentibus (notum esse), qualitcr ego Anno diuina fauente dementia Coloniensis archieplscopus duos mansos cum

quinque maneipiis et piscatione. qui mei iuris erant in Tuilio. ad eeclesiam dei que ibidem Sita est. tradiderim.

sciens quicumque in christo et sanetis suis in presenti tribuit terrena. in futuro sibi celestia fore recompensanda.

pro eius amore et «anclissimc sue genilricis Semper uirginis Marie, nec non s. confessoria Heriberti. que predicta

sunt ad predictam donaui eeclesiam. ea oidelicet ratione. ut a communi congregntione diuinis operibus ibidem

insudante fiant Statute orationes. quamdiu mundus isie uolucriL pro salute anime mef. Nomina autem maneipiorum